
令和５年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様へ

府中第六中学校ＰＴＡ

会長　村野　太郎

前略　会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当会では例年５月に定期総会を開催しております。できるだけ多くの会員の皆様の意見を

集めつつ、ご来場の負担を低減するために、本年度は集会形式ではなく、インターネットと書面による

審議とさせていただきます。

　つきましては、学校より一斉メール配信いたします総会資料をお読みのうえ、下記の回答フォーム

よりご回答をお願いいたします。下記のＰＴＡ総会書面表決書・委任状を使う場合は必要事項を

記入・捺印し、各クラス担任の先生へご提出ください。

　集計業務の負担軽減のため、インターネットでの投票にご協力ください。

重複して投票された場合はインターネットによる投票を有効とし、承認の回答のほうでカウント致します。

賛否の表示がない投票については賛成の意思表示として取り扱います。

提出期限を過ぎても返信がない場合は、議案に承認いただいたものとさせていただきます。
早々

： 令和５年４月２８日（金）

： 総会資料（学校一斉メール配信にＵＲＬ記載）をご覧ください。

： 令和５年４月２７日（木）

： https://onl.la/S37fuQU

： https://forms.gle/AZ7E7nUy98Ni773v8

※Googleアカウントをお持ちでない方は紙での回答で結構です。

以上

※一番下の学年のお子様でご提出ください。

◎書面表決事項

1 承認 否認 会長に委任

2 承認 否認 会長に委任

3 承認 否認 会長に委任

4 承認 否認 会長に委任

5 承認 否認 会長に委任

※すべてに記載がない場合、記載忘れとして全議案を会長に委任したものと取り扱います。

　　一部記載がないものについては承認とみなします。　提出期限：4月27日（木）

議 案 書

回答フォーム

ＰＴＡ定期総会　書面表決書・委任状

府中市立府中第六中学校ＰＴＡ会長　村野太郎　宛

　　年　　組　　番　児童氏名　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　印　

令和５年度「定期総会」審議のご案内

記

審 議 日

議 案

提 出 期 限

令和５年度　活動方針（案）
　　　　　ならびに事業計画（案）承認の件

令和５年度　予算（案）承認の件
自由記入欄

項目 どれか１つに〇をして下さい

令和４年度　事業報告承認の件

令和４年度　決算報告、会計監査報告の件

令和５年度　役員・教職員役員承認の件

議案書 回答フォーム

きりとり

https://onl.la/S37fuQU
https://forms.gle/AZ7E7nUy98Ni773v8

